
Pubblicata sul sito istituzionale il        
03/04/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 13 del Reg. Data  03/04/2019 N. 210  del Reg. Generale

OGGETTO Rendicontazione spese servizio economato  - 1° trimestre 2019 -
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



                                                            

VISTO il rendiconto presentato dall’Economo Comunale, Sig. Cosimo PERRONE, relativo al I  
Trimestre 2019,  per pagamenti effettuati a fronte di piccole spese, ammontanti a complessivi € 
326,99 ;

RITENUTO di dover provvedere al rimborso della suddetta somma all’Economo Comunale;

                                                       D E T E R M I N A 

1. DI  APPROVARE il  rendiconto  presentato  dall’Economo  Comunale,  Sig.  Cosimo
PERRONE, relativo al I Trimestre 2019,  per pagamenti di piccole spese per complessivi €
326,99; 

2. DI RIPARTIRE, i predetti pagamenti, per l’importo totale di € 326,99 e imputare il relativo
mandato  di  rimborso,  sui  seguenti  interventi  di  spesa  del  corrente  bilancio  in  corso  di
approvazione:

Int. 1.03.01.02.001-01.02/82 “ Spese carta, cancelleria e stampati “                  €   277,50

Int. 1.03.02.10.001-01.01/12 “ Spese funzionamento Consiglio Comunale”     €       4,49

Int. 1.03.02.09.008-01.05/340 “ Spesa manutenzione e adeguamento impianti stabili   

                                                      Comunali”                                                     €     20,00

Int. 1.03.02.15.002-04.06         “Contributo regionale trasporto scolastico”     €      25,00

                                                                                 TOTALE                           €   326,99

                                                                                                                     

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 03/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 03/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 03/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  03/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    03/04/2019   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 03/04/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data 03/04/2019
	N. 210 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

